
UCHWAŁA NR XXXIII/638/2020
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 września 2020 r.

w sprawie nadania nazwy Mariana Rejewskiego ulicy w Kielcach oraz zaliczenia jej do dróg publicznych
kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu

Na podstawie art. 7 ust. l pkt 2 i art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz. U. z 2020 r., póz. 713 ze zm.") oraz art. 7 ust. l, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r., póz. 470 ze zm.2)), uchwala się co następuje:

§1-

Ulicy przedstawionej w załączniku graficznym, nadaje się nazwę: Mariana Rejewskiego. Przyjmuje się
zapis skrócony nazwy ulicy: M. Rejewskiego oraz zapis w systemie informatycznym: Rejewskiego.

§2.

Ulicę wymienioną w § l zalicza się do kategorii dróg gminnych i ustala się jej przebieg od ul.
Marszałkowskiej do południowej granicy działki nr 947/348 obręb 0006.

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§4.

Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego.

Przewodniczący Rady Miasta

Kamil Suchatoski

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. póz. 1378
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2020 r. póz. 1087, 471 oraz Dz. U. z 2019 r.

póz. 2020

Id: B68EOBDO-OED9-411A-8675-E6FA11CB526B. Uchwalony Strona



Turystyczna / nr dr. 0993 T

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
a 

/ n
r 

dr
. 0

99
2 

T

droga na os. Uroczysko / nr dr. 814

K
lo

no
w

a 
/ n

r d
r.

 0
94

3 
T

dr na os.Uroczysko / nr dr. 802

W
arsz

awsk
a

M
ar

sz
ał

ko
w

sk
a

Mariana Rejewskiego

K
lo

no
w

a

Władysława Orkana

Załącznik do uchwały Nr XXXIII/638/2020

Rady Miasta Kielce

z dnia 17 września 2020 r.

Id: B68E0BD0-0ED9-411A-8675-E6FA11CB526B. Uchwalony Strona 1


